

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **006393/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRURGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	125.031.001	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	244	0,93	226,92
21	129.185.066	1 FRALDA INFANTIL POMPOM GRANDINHOS	UN	2.160	1,59	3.434,40
Valor Total Geral:						3.661,32

- ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	129.185.014	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL - G	UN	16.992	3,52	59.811,84
13	129.185.021	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	10.080	1,25	12.600,00
18	129.185.063	FRALDA INFANTIL HUGGEIS TAM XXG	UN	2.160	1,37	2.959,20
28	129.185.071	FRALDA ROUPA ÍNTIMA TAM XG PLEN PROT	UN	2.160	3,45	7.452,00
29	125.039.001	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UN	9.600	0,89	8.544,00
Valor Total Geral:						91.367,04

- PLACIDO-COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	125.142.001	FAIXA ABDOMINAL ELÁSTICA	UN	12	118,00	1.416,00
25	129.185.068	FRALDA ROUPA ÍNTIMA TAM P/M	UN	3.960	2,10	8.316,00
27	129.185.070	FRALDA ROUPA ÍNTIMA TENA PANTS TAM P	UN	2.160	3,55	7.668,00
31	129.034.014	MEIA VENOSAN CONFORT LINE 20/30 MMHG -7/8 FUN	UN	12	265,00	3.180,00
33	129.034.016	MEIA COMPRESSIVA VENOSAN CONFORT LINE - FUN	UN	4	265,00	1.060,00
37	129.163.003	SERINGA INSULINA 1ML	UN	3.600	0,20	720,00
Valor Total Geral:						22.360,00

- SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	125.016.006	CARTUCHO PLÁSTICO ACCU-CHECK 3,15 ML SPIR UN	UN	300	40,78	12.234,00
Valor Total Geral:						12.234,00

- FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	129.185.069	FRALDA ROUPA ÍNTIMA TAM EXG	UN	2.160	9,57	20.671,20
Valor Total Geral:						20.671,20

- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	129.185.040	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XXG	UN	15.120	2,04	30.844,80
16	129.185.057	FRALDA INFANTIL BABY SEC - TAMANHO XXG	UN	2.160	1,37	2.959,20
23	129.185.010	FRALDA INFANTIL - XXG	UN	2.160	0,74	1.598,40
24	129.185.067	FRALDA ROUPA ÍNTIMA TAM G/GE	UN	7.200	2,66	19.152,00
35	163.027.003	PILHAS DE LÍTIO AA/ALCALINA AA LR6	UN	192	2,48	476,16
Valor Total Geral:						55.030,56

- UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	129.034.015	MEIA CALÇA (INTEIRA) PONTEIRA ABERTA FEMINI UN	UN	4	259,20	1.036,80
38	125.061.031	SONDA URETRAL N.14	UN	2.400	0,58	1.392,00
Valor Total Geral:						2.428,80

- CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	129.185.060	FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL DERMPLUS JUVEUN	UN	9.240	2,47	22.822,80
10	129.185.062	FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL DERMPLUS TAM UN	UN	10.680	3,60	38.448,00
11	129.185.005	FRALDA GERIÁTRICA T.G	UN	172.800	1,14	196.992,00
12	129.185.006	FRALDA GERIÁTRICA T. M	UN	80.064	1,15	92.073,60
14	129.185.003	FRALDA GERIÁTRICA T. XG	UN	251.088	1,25	313.860,00
19	129.185.064	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TAM UN	UN	2.160	1,70	3.672,00
22	129.185.011	FRALDA INFANTIL - XG	UN	7.824	0,54	4.224,96
39	129.185.005	FRALDA GERIÁTRICA T.G	UN	43.200	1,14	49.248,00
40	129.185.006	FRALDA GERIÁTRICA T. M	UN	20.016	1,15	23.018,40
41	129.185.003	FRALDA GERIÁTRICA T. XG	UN	62.772	1,25	78.465,00
Valor Total Geral:						822.824,76
Valor Total da Licitação:						1.030.577,68